2021年 6月 10日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【AFC健康ショップ「マヌカハニーロゼンジ」をお買上のお客様へ】

 この度、弊社宇都宮店地下 1階の AFC健康ショップにて、2020年年 11月～2021年 5月まで販売いたし

ました「マヌカハニーロゼンジ MGO573+/UMF16+」の表示内容におきまして、お客様の誤解を招く可能性が

あることが判明いたしました。なお、本品に関しては健康に影響を与える心配はございません。

お買上をいただきましたお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

つきましては、対象商品をご購入いただきましたお客様には誠に恐れ入りますが、下記連絡先までお申し

出いただきますようお願い申し上げます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しない

よう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：マヌカハニーロゼンジMGO573+/UMF16+

（JAN：9420063102960）

販売価格：1,944円（税込）

販売期間：2020年 11月～2021年 5月

内 容：商品裏面記載の「MGO573+をぎゅっと 1粒に

凝縮したプレミアムなドロップです。」の表現が

お客様の誤解を招く可能性がある為。

誤：「商品（ドロップ）1粒にMGOが 573㎎入っている」

     正：「マヌカハニー1kgに対してMGOが 573㎎含有されている」

＜お問合せ＞

富永貿易㈱ お客様相談室 フリーダイヤル：0120-665-881 または 0800-500-1037

受付時間：午前 9時～午後 5時まで（土・日・祝を除く）

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店 食品レストラン部 担当：斉藤・田口

電話：028-636-2211（代表） 受付時間：午前 10時～午後 6時 30分まで

以上